

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Tårn 2 ApS

Udsigten 7, 8500 Grenaa

CVR-nr. 40 78 04 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Thomas Enevold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tårn 2 ApS Udsigten 7 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 40 78 04 16
	Stiftet: 11. september 2019
	Hjemsted: Norddjurs kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Enevold, Udsigten 7, 8500 Grenaa
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Modervirksomhed	LINIE HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, eje og udvikle og eventuelt senere udleje og sælge ejendommen beliggende Hadsundvej 94, 8930 Randers NØ samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Ledelsen har iværksat konkrete tiltag for væsentlig effektivisering af driften, hvilket vil have store positive effekter på både resultater og likviditet i kommende regnskabsår. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.078	-70.042
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65	-639
Resultat før skat	-4.143	-70.681
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.143	-70.681
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.143	-70.681
Disponeret i alt	-4.143	-70.681

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	290.095	265.741
Materielle anlægsaktiver i alt	290.095	265.741
Anlægsaktiver i alt	290.095	265.741
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.846	16.721
Tilgodehavender i alt	5.846	16.721
Likvide beholdninger	33.064	11.779
Omsætningsaktiver i alt	38.910	28.500
Aktiver i alt	329.005	294.241

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		60.000	60.000
Overført resultat		-220.704	-216.561
Egenkapital i alt		<u>-120.704</u>	<u>-116.561</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.836
Gæld til tilknyttede virksomheder		397.866	397.866
Anden gæld		49.843	10.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>449.709</u>	<u>410.802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>449.709</u>	<u>410.802</u>
Passiver i alt		<u>329.005</u>	<u>294.241</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	60.000	-145.880	-45.880
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-70.681</u>	<u>-70.681</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	60.000	-216.561	-116.561
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-4.143</u>	<u>-4.143</u>
	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>	<u>-220.704</u>	<u>-120.704</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Ledelsen har iværksat konkrete tiltag for væsentlig effektivisering af driften, hvilket vil have store positive effekter på både resultater og likviditet i kommende regnskabsår. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65	639
	<u>65</u>	<u>639</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	265.741	193.625
Tilgang i årets løb	24.354	72.116
Kostpris 31. december 2023	<u>290.095</u>	<u>265.741</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>290.095</u>	<u>265.741</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til t.kr. 46.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Linie Holding ApS, CVR-nr. 31162858, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
